
 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk 
Zarządzenia Rektora     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
Zarządzenie nr 33/2022 
Rektora Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
z dnia 24 maja 2022 roku 
 
w sprawie powołania członków 
Komisji Rekrutacyjnej Szkoły Doktorskiej 
Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
 
 
 
Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce w zw. z § 2 ust. 2 i 3 Zasad Rekrutacji do Szkoły Dok-
torskiej Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku, zarządzam,  
co następuje:  
 

§1 
Po zasięgnięciu opinii Rady Szkoły Doktorskiej powołuję następujące osoby  
w skład Komisji Rekrutacyjnej Szkoły Doktorskiej Akademii Muzycznej  
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku:  

 
1. prof. dr hab. Aleksandra Grucza-Rogalska – Przewodnicząca, 
2. prof. dr hab. Przemysław Stanisławski, 
3. prof. dr hab. Krzysztof Olczak, 
4. dr hab. Renata Skupin, 
5. dr hab. Paweł Rydel, 
6. prof. dr hab. Tadeusz Samerek, 
7. prof. dr hab. Ewa Marciniec, 
8. prof. dr hab. Anna Galikowska-Gajewska, 
9. dr hab. Gabriela Karin Konkol.  

 
§2 

Kadencja Komisji Rekrutacyjnej Szkoły Doktorskiej Akademii Muzycznej  
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku rozpoczyna się w dniu 1 czerwca 2022 roku  
i trwa do dnia 31 maja 2023 roku. 

 
§3 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

Rektor 
Akademii Muzycznej 

im. Stanisława Moniuszki 
/-/ 

prof. dr hab. Ryszard Minkiewicz 
 

http://www.amuz.gda.pl/

